



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Güven ApS

**C/O Adela Güven, Rønnevangen 20A, 8471 Sabro**

**CVR-nr. 37 49 43 48**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

**Adela Nurcan Güven**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Güven ApS C/O Adela Güven, Rønnevangen 20A 8471 Sabro  CVR-nr.: 37 49 43 48 Stiftet: 26. februar 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Adela Nurcan Güven
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Kapitalinteresse</b>	Citilight A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier/anpartar i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.813 kr. mod -5.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.166 kr. mod -14.644 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har fået tilsagn fra ejeren om fastholdelse af kreditfaciliteter for kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2023, hvorfor regnskabet er aflagt med drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.813</b>	<b>-5.875</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.353	-8.769
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.166</b>	<b>-14.644</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.166</b>	<b>-14.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-16.166	-14.644
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.166</b>	<b>-14.644</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-301.583</u>	<u>-285.417</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-251.583</u></b>	<b><u>-235.417</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>246.583</u>	<u>230.417</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>251.583</u>	<u>235.417</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>251.583</u></b>	<b><u>235.417</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>		 <b><u>0</u></b>	 <b><u>0</u></b>

- 1 Kapitalforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har fået tilsagn fra ejeren om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2023, hvorfor regnskabet er aflagt med drift for øje.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.